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ساعت  از  پرسپولیس  و  سپاهان 
15 دیروز، در حالی در یکی دیگر از 
بازی های باقی مانده مرحله یک هشتم 
نهایی جام حذفی برابر هم قرار 
گرفتند که ورزشگاه نقش جهان 
با حضور جمعیتی بیش از 3۰ هزار 
نفر، مملو از تماشاگر شده بود تا به 
جذابیت های این مسابقه افزوده شود. 
این بازی در شرایطی با قضاوت بیژن 
حیدری آغاز شد که دقیقه پنج شوت 
خطرناک فرشاد احمدزاده از پشت 
محوطه جریمه، از کنار دروازه علیرضا 
بیرانوند بیرون رفت. با این حال، این 
پرسپولیس بود که به گل اول رسید. 
دقیقه 1۰ و پس از سرنگون شدن محمد 
عمری در محوطه جریمه سپاهان 
خ ها  یزدانی، سر توسط سیاوش 
صاحب یک ضربه پنالتی شدند که 
کارشناسان داوری آن را تأیید کردند. 
گئورگی گولسیانی مدافع پرسپولیس 
هم که پشت ضربه پنالتی  ایستاده 

بود، در دقیقه 12 با فریب دادن پیام 
نیازمند توپ را در سمت چپ دروازه 
سپاهان جای داد تا تیم میهمان پیش 
بیفتد. در ادامه، بازی در میانه زمین 
دنبال شد تا اینکه سپاهان در دقیقه 
۴1 صاحب یک ضربه ایستگاهی شد و 
سانتر امید نورافکن از سمت راست به 
دهانه دروازه با ضربه سر محکم دانیال 
اسماعیلی فر وارد دروازه پرسپولیس 
شد و طلایی پوشان با گل به خودی 
حریف و توسط بازیکن سابق شان کار 
را به تساوی کشاندند. دقیقه ۴5+3 
پرسپولیس صاحب یک فرصت خوب 
دیگر شد و حرکت عالی مهدی ترابی از 
سمت چپ و پاس کات بک او با ضربه 
اسماعیلی فر نفس گیر به بیرون رفت. 
دقیقه 5+۴5 هم سانتر رامین رضاییان 
با ضربه سر میلاد زکی پور همراه شد و 
با اختلاف به بیرون رفت تا نیمه اول با 

تساوی به پایان برسد. 
در نیمه دوم حملات پرسپولیسی ها 
برای زدن گل دوم بیشتر شد و پس 
از اینکه گل وحید امیری با ضربه سر 
آفساید اعلام شد، سرخ ها صاحب 
فرصت دیگری شدند و دقیقه 58 

سانتر مهدی ترابی از روی ضربه 
ایستگاهی موقعیت خطرناکی را ایجاد 
کرد و شهریار مغانلو توپ را به طور 
ناقص دفع کرد و مرتضی پورعلی گنجی 
با سانتر توپ سرگردان گل ساخت 
و عیسی آل کثیر با چرخاندن سر 
و ضربه خود ابتدا رضاییان، مدافع 
مستقیمش و سپس نیازمند را تسلیم 
کرد تا پرسپولیس به گل دوم برسد. در 
ادامه این شاگردان ژوزه مورایس بودند 
که برای زدن گل تساوی تلاش کردند. 
دقیقه 72 شوت سنگین مغانلو از پشت 
محوطه در دو مرحله توسط بیرو جمع 
شد. دقیقه 73 هم سانتر خطرناک 
رضاییان با ضربه سر نورافکن همراه 
شد اما باز هم بیرانوند توپ را درآغوش 
کشید. اما دقیقه 7۴ و در شرایطی که 
عمری با برانکارد بیرون برده شده بود 
و یک بازیکن پرسپولیس هم روی زمین 
افتاده بود، زکی پور توپ را از سمت 
چپ سانتر کرد و ضربه مغانلو پس از 
دفع ناقص بیرانوند در حالی که دروازه 
خالی بود جلوی پای احمدزاده افتاد 
و این بازیکن گل دوم سپاهان را زد که 
البته بیرانوند معتقد بود روی او خطا 

پرسپولیس با پیروزی مقابل سپاهان در اصفهان، خود را احیا کرد

سامورایی ها میزبان پارسی هاصید بزرگ از زاینده رود

گره صعود  لیگ والیبال باز می شود

کیانی در سکوت برگشت

پریسا غفاری/ امروز پنجره ششم انتخابی جام جهانی 
بسکتبال FIBA 2۰23 در منطقه آسیا و اقیانوسیه آغاز 
می شود. طبق برنامه تیم ملی کشورمان در سالن 
تاکاساکی میهمان ژاپنی هاست تا آخرین شانس صعود 
خود را امتحان کند. هر چند در گروه ایران، تیم های 
استرالیا و چین جواز صعود گرفته اند و ژاپن به دلیل 
میزبانی در جمع تیم های حاضر در جام جهانی 2۰23 
است ، اما شاگردان سعید ارمغانی نیاز دارند تا در 
بازی های پیش رو مقابل ژاپن و چین به پیروزی برسند، 
به نحوی که صعودمان دست خود بازیکنان است. البته 
قزاق ها هم با یک امتیاز کمتر بعد از تیم ایران هستند.
اگر قزاق ها بازی مقابل استرالیا و چین را برنده شوند، 
به دلیل برد در بازی های روبه رو این قزاق ها هستند که 
صعود می کنند.اما بازی مقابل ژاپنی ها که برای ایران 
بسیار مهم است، در غیاب حامد حدادی مصدوم انجام 
می شود و به قول سعید ارمغانی، سرمربی تیم ملی، 
بهترین بازیکن ایران در این دیدار همراه آنها نیست. 

اما شانس تیمش را برای صعود بسیار می داند.

مهری رنجبر/  گره کور صعود دو تیم به مرحله نیمه 
نهایی لیگ برتر والیبال، امروز و فردا در بازی سوم 
پلی آف باز می شود. باخت دو تیم هورسان رامسر و 
پیکان تهران دربازی دوم پلی آف به ترتیب مقابل پاس 
گرگان و نیان الکترونیک خراسان، کار صعود دو تیم 
به نیمه نهایی را به بازی سوم کشاند.شهداب یزد، 
با دو پیروزی در دربی تماشایی یزد مقابل ایفاسرام 
اردکان و برد 3- یک به نیمه نهایی رسید. اما هورسان 
بعد از برد 3-2 در بازی اول پلی آف، سه شنبه با همین 
نتیجه مقابل پاس گرگان باخت تا امروز بازی سوم 
تعیین کننده باشد. دو تیمی که از چهار بازی دور 
مقدماتی و مرحله پلی آف و مجموع 2۰ ست هرکدام دو 
پیروزی 3-2 را داشته اند. نیان الکترونیک هم دیروز بعد 
از باخت 3- صفر بازی اول پلی آف، دیروز با همین نتیجه 
پیکان مدعی را برد تا فردا سرنوشت تیم صعودکننده به 
نیمه نهایی مشخص شود. رحمان محمدی راد سرمربی 
تیم هورسان گفت: »شک نکنید امروز بازی خیلی 
خیلی سخت است و البته غیر قابل پیش بینی. ما 
در بازی دوم خیلی بهتر از بازی اول پلی آف بازی کردیم 
و اگر هر کدام از دو پوئن آخر، امتیاز می شد، برنده 
بازی بودیم. اما زیبایی های ورزش به صحنه های نادر 
است. ما برای بازی دشوار امروز برنامه های تاکتیکی 
داریم. البته برای پیروزی باید هم خوب سرویس 
بزنیم و هم دفاع کنیم.« باید صبر کرد و دید امروز 
شاگردان محمدی راد با مهار امین اسماعیل نژاد و 
اجرای برنامه های تاکتیکی، با شکست پاس گرگان 
شیرینی صعود به پلی آف را با حضور درنیمه نهایی لیگ 
برتر کامل می کنند یا نه؟ از طرف دیگر پیکان مدعی که 
با باخت مقابل نیان لبه پرتگاه ایستاده، نمی خواهد به 
راحتی نیمه نهایی را دو دستی تقدیم حریف کند و به 
طور حتم پیمان اکبری با برنامه جدید فردا تیمش را 

مقابل تیم حامد صمدی به زمین می فرستد.

ناهید کیانی، ستاره تیم ملی تکواندو بانوان که بعد 
از مسابقات جهانی مکزیک به یکباره از تیم ملی کنار 
گذاشته شد، حالا بی سروصدا با حضور در دور دوم 
انتخابی تیم ملی به اردوها برگشت.گفته می شود 
کیانی بخاطر مسائل انضباطی و با تصمیم کادرفنی از 
تیم ملی کنار گذاشته شد و مسابقات گرندپری ریاض 
را از دست داد اما از طرفی دیگر زمزمه هایی مبنی بر 
درگیری لفظی کیانی با مهروز ساعی مربی تیم ملی 
در حاشیه مسابقات جهانی مکزیک و درگیری فیزیکی 
با هادی ساعی رئیس فدراسیون تکواندو به گوش 
می رسید که با سکوت کیانی، حقیقت ماجرای رفت 
و برگشت این ستاره هیچ وقت مشخص نشد.حالا 
با برگزاری مرحله دوم مسابقات انتخابی تیم ملی 
تکواندو بانوان، 38 بازیکن به خط شده از سوی 
مینو مداح سرمربی تیم ملی با یکدیگر به مبارزه 
پرداختند که در نهایت 1۴ هوگوپوش جواز حضور 
در اردوهای تیم ملی را به دست آوردند و ناهید 
کیانی هم بعد از حل سوءتفاهمات پیش آمده با 
فدراسیون، با حضور در این انتخابی و برتری مقابل 
مدعیان وزنش، برادری خود را ثابت 
کرد تا در سال پرترافیک تکواندو 
با صلاحدید کادرفنی در ترکیب 
تیم ملی قرار گرفته و مهم تر از هر 
چیز بعد از حواشی المپیک 
توکیو و حذف زودهنگام 
مقابل کیمیا علیزاده، 
بار دیگر شانس خود را 
برای حضور در المپیک 
و این بار شیاپ چانگ 

پاریس امتحان کند.

گزارش و خبر

فولاد امشب باید در متفاوت ترین بازی 
سال های اخیر خود به میدان برود. 
سرخپوشان اهوازی که تنها نماینده 
کشورمان در این فصل لیگ قهرمانان 
آسیا هستند، در حالی باید از ساعت 
21:3۰ امشب در مرحله یک چهارم 
نهایی این رقابت ها به میدان بروند که 
دوشنبه گذشته و در مرحله یک هشتم 
نهایی موفق شدند با تک گل ساسان 
انصاری، 1-۰ الفیصلی عربستان را شکست 
دهند. اما اتفاق مهم و غیرمنتظره ای 
که پس از این دیدار رخ داد، استعفای 
جواد نکونام از سرمربیگری فولاد بود. 
این در حالی بود که شاگردان او به 
پیروزی رسیده بودند و به نظر می رسید 
که فولاد از لحاظ روحی در وضعیت 
ایده آلی قرار داشته باشد. با این حال، 
نکو »مشکلات« باشگاه را بهانه کرد 
و تیمش را در برهه ای حساس و در 
شرایطی که فولاد طبق قرعه به الهلال 
عربستان خورد، تنها گذاشت. باشگاه 
فولاد هم با اینکه در ابتدا با کناره گیری 
نکونام مخالفت کرد اما وقتی با او به 
نتیجه نرسید، با درخواست استعفای او 
موافقت کرد تا فولاد امروز و با مربیگری 
موقت حمید رضا رجبی به مصاف 
تیم سعودی برود. الهلالی که فصل 

گذشته به قهرمانی لیگ قهرمانان 
آسیا رسید و یکی از قدرتمندترین 
تیم های باشگاهی قاره کهن به شمار 
می رود. شاگردان رامون دیاز آرژانتینی 
در حالی خود را به قطر محل برگزاری 
متمرکز لیگ قهرمانان رسانده اند که 
22 بهمن در فینال جام باشگاه های 
جهان مقابل رئال مادرید بازی کردند 
و با اینکه 5-3 بازنده شدند اما بازنده ای 
سربلند بودند؛ چرا که زدن سه گل به 
کهکشانی ها کار هر تیمی نیست اما 
آبی های ریاض از عهده آن برآمدند. 
الهلال در مرحله یک هشتم نهایی 
لیگ قهرمانان هم برابر شباب الاهلی 
امارات که احمد نوراللهی را در اختیار 
داشت، 3-1 به پیروزی رسیدند تا حریف 
فولاد شوند و حالا اگر نماینده ایران، 
بدون نکونام موفق به شکست دادن 
این تیم شود، دست به کار بسیار بزرگی 
زده است. فولاد و الهلال در سال 2۰15، 
چهار دیدار در لیگ قهرمانان برابر هم 
برگزار کردند که دو بازی شان بدون گل 
به پایان رسید و دو بازی دیگر را الهلال 
2-۰ برد و حالا باید دید تقابل دو تیم 
بعد از حدود هشت سال، چه نتیجه ای 

خواهد داشت.

رجبی: قلب نکونام با فولاد است
حمیدرضا رجبی در نشست خبری 
پیش از بازی فولاد مقابل الهلال، 
درباره شرایط تیمش با کناره گیری 
نکونام گفت:» جا دارد از نکونام تشکر 
کنم. او در چهارسالی که در فولاد بود، 
توانست دو جام قهرمانی و همین طور 

دو سهمیه آسیا کسب کند. امسال 
هم به چهار تیم غرب آسیا رسیدیم. 
در رنکینگ جهانی در سال 2۰22 هم 
بهترین تیم باشگاهی ایران در دنیا 
شدیم. ایشان قلب شان با ماست و 
برای فولاد می تپد. چون نکونام مربی 
حرفه ای و بزرگی است توقعات شان 
از باشگاه حرفه ای بوده و من فکر 
می کنم در این زمینه اختلافاتی پیش 
آمد. توقعات او برآورده نشد و جدا 
شد. به نظر من جای او اینجا خالی 
است. او قبل از شروع بازی ها دوست 
داشت مقابل الهلال قرار بگیریم و تیم 
را هدایت کند. قسمت نشد و انشاءالله 
در مراحل مربیگری بتواند به بهترین 

جایگاه خودش برسد.«
او درباره حریف امشب تیمش هم 
چنین نظر داد:» درباره الهلال هم باید 
بگویم که با مدافع عنوان قهرمانی 
آسیا و نایب قهرمان جهان بازی داریم. 
من فکر می کنم این الهلال یکی از 
بهترین تیم های تاریخ آسیاست. هم 
بازیکنان خارجی شان و هم بازیکنان 
کیفیت  با  بسیار  عربستانی شان 
هستند. طبیعتاً بازی بسیار سختی 

در پیش داریم. فولاد واقعاً حریف 
سرسختی برای همه تیم هاست و فکر 
می کنم هر تیمی مقابل ما بازی دارد، 
کار برایش سخت می شود. بازیکنان 
فولاد لایق بهترین ها هستند و تمام 
توان و انرژی شان را در بازی خواهند 

گذاشت.«
 

دیاز: بازی با فولاد یک فینال است
انتینی  آرژ سرمربی  دیاز،  رامون 
الهلال درباره بازی با فولاد چنین 
صحبت کرد:» این بازی اصلاً آسان 
نیست. دیدار سختی با فولاد داریم 
و این دیدار برای ما مانند یک فینال 
است. ما با همین روحیه وارد همه 
دیدارها می شویم و با احترام به 
رقبا، می خواهیم به مراحل پایانی 
صعود کنیم. ما تجربه زیادی در لیگ 
قهرمانان داریم و می خواهیم قهرمان 
مسابقات شویم. بازی برابر تیم های 
ایرانی همیشه سخت است و ما باید 
تمرکز زیادی برابر فولاد داشته باشیم. 
قهرمانی در لیگ قهرمانان آسیا، لیگ 
حرفه ای و جام حذفی عربستان در 

برنامه های ما است.«

فولاد امشب بدون سرمربی به مصاف الهلال می رود

به اميد شگفتی! پس از اینکه جواد نکونام از سرمربیگری فولاد کناره گیری کرد، باشگاه فولاد 
با آن مخالفت کرد و به نظر می  رسید او راضی به نشستن روی نیمکت این 
تیم برابر الهلال شود اما این اتفاق رخ نداد و باشگاه فولاد، دیروز با انتشار 
بیانیه ای از قبول استعفای نکونام خبر داد. این اتفاق در شرایطی رخ داد 
که نکونام هم در اعتراض به ماجراهای رخ داده پس از انتخاب مدیرعامل 
جدید فولاد و ناهماهنگی های پیش آمده، صبح دیروز، اردوی فولاد در دوحه 
را ترک کرد. در بیانیه باشگاه فولاد آمده است: »به اطلاع می رساند که با 
توجه به فشارهای وارد شده طی این مدت به هواداران فهیم فولاد و مردم 
شریف استان قهرمان خوزستان به دلیل استعفای ناگهانی جواد نکونام 
پس از برتری مقابل تیم دسته اولی الفیصلی عربستان و در آستانه یکی از 
حساس ترین دیدار های تاریخ باشگاه فولاد و همچنین تلاش هیأت مدیره 
در جهت حفظ آرامش تیم در خلال این رقابت ها، نهایتاً جلسه ای به 
منظور بررسی شرایط همکاری برگزار گردید که با توجه به بیان خواسته های 
غیرمنطقی از سوی ایشان در فصل آتی رقابت ها، مخالفت شدید هیأت 
مدیره باشگاه فرهنگی ورزشی فولاد خوزستان را به همراه داشت. لازم 
به توضیح است که به دلیل کسب نتایج ضعیف در رقابت های لیگ 
برتر و برآورده نشدن خواسته های باشگاه، صرفاً سیاست صبر و سکوت 
هیأت مدیره باشگاه فرهنگی ورزشی فولاد خوزستان به خاطر جلوگیری 
از بروز هرگونه اخلال و حاشیه پیرامون حضور تیم بزرگسالان باشگاه به 
عنوان تنها نماینده فوتبال ایران در رقابت های آسیایی بوده که متأسفانه 
برخلاف انتظارات قبلی و امید به اینکه با گرفتن نتیجه در اولین بازی تیم 
به ریل موفقیت بازگردد، شاهد اوج گرفتن رفتار های غیر حرفه ای با شانه 
خالی کردن از بار مسئولیت هدایت فنی تیم و ترک شبانه اردوی تیم بدون 
هماهنگی در یکی از بزنگاه های حساس تاریخ 
باشگاه فولاد ایران و درخواست های غیرمنطقی 
ف  هد با 
امتیازگیری 
ر  د  . یم د بو
مردم  از  پایان 
شریف ایران بویژه هواداران 
متعصب و هم استانی های عزیزمان انتظار 
داریم در این مقطع همچون گذشته با حمایت و 
ارسال انرژی های مثبت به تیم شان در آستانه دیدار 
با تیم الهلال عربستان، ما را در عبور از این شرایط و 
بازگشت اقتدارِ فولاد به عنوان پرافتخارترین باشگاه فوتبال 

در خطه جنوب ایران عزیزمان یاری دهند.«

وساطت ها جواب نداد، فولاد با استعفای جواد موافقت کرد
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شده است. دقیقه 81 روی پاس خوب 
ترابی، فرصت عالی تک به تک برای 
لئاندرو پریرا به دست آمد اما ضربه 
این بازیکن برزیلی به بیرون رفت و 
کار در 9۰ دقیقه با تساوی خاتمه یافت.
با شروع وقت های اضافه اول و 
دقیقه 9۴، پرسپولیس فرصت خوب 
دیگری به دست آورد و حرکت تکنیکی 
امیری به طور کلی مدافعان سپاهان 
را برهم ریخت و این بازیکن با یک 
پاس در عرض سیامک نعمتی را در 
موقعیت گلزنی قرار داد و این بازیکن 

با شوتی محکم گل سوم تیمش را به 
ثمر رساند تا اینگونه بازگشتش به 
پرسپولیس را جشن بگیرد. دقیقه 
98 هم سیاوش یزدانی با تکل از پشت 
روی پریرا او را در موقعیت تک به تک 
در محوطه جریمه متوقف کرد و داور 
علاوه بر نشان دادن کارت زرد دوم به 
مدافع سپاهان نقطه پنالتی را به سود 
سرخ ها نشان داد. گولسیانی هم که 
پشت ضربه پنالتی ایستاده بود، در 
دقیقه 1۰۰ ضربه اش را با اینکه نیازمند 
روی توپ تأثیرگذاشت و جهت توپ 

را تشخیص داد، وارد دروازه کرد و گل 
دوم خود و چهارم پرسپولیس را به ثمر 
رساند. در نیمه دوم وقت های اضافه 
سپاهان 1۰ نفره، کاری از پیش نبرد و 
این بازی ۴-2 به سود پرسپولیس به 
پایان رسید تا این تیم به یک برد 
بزرگ دست پیدا کند و به مرحله یک 

چهارم نهایی صعود کند. 
گفتنی است بازی گل گهر و فولاد 
در مرحله یک هشتم نهایی جام 
حذفی، به دلیل حضور فولاد در آسیا 

به تعویق افتاده است.

پرسپولیس که امسال به بورس واگذار شده، اکنون با یک خریدار ایرانی 
مواجه شده است. تاجری ایرانی به نام الکس هادی تقی که ساکن 

کاناداست، با اشاره به علاقه دوران کودکی و ۴۰ 
ساله اش به پرسپولیس، خواهان مذاکره برای 
خرید این تیم و هزینه ای 1۰۰ میلیون دلاری شده 
است. به گزارش ورزش سه، او با معرفی خود 
به عنوان یک کارآفرین که یکی از بزرگ ترین 
شرکت های مالی در کانادا را بنیانگذاری کرده 
و یک سرمایه گذار در بخش املاک محسوب 
می شود، از علاقه خود برای مذاکره برای 

در اختیار گرفتن این باشگاه خبر داده است. 
الکس در نامه خود خطاب به باشگاه پرسپولیس برای اینکه موفقیت خود 
را در خصوص درآمدزایی و سرمایه گذاری به نمایش بگذارد، به پروژه اخیر 
خود در کشور یونان اشاره کرده و از احداث پروژه خود با سرمایه گذاری 58۰ 
میلیون دلاری خبر داده است. بخش مهم ادعای هادی تقی که عنوان کرده 
این است که او حاضر است 5۰ میلیون دلار برای خرید باشگاه و 5۰ میلیون 
دلار نیز برای بخش آکادمی، جذب بازیکنان داخلی و خارجی پیشنهاد دهد. 
با این حال این ادعا و پیشنهاد از سوی یک هوادار متمول خارجی قطعاً 
با موانع بزرگی همراه خواهد بود و باید دید با وجود حضور این باشگاه 
در بورس و خصوصی شدن آن، آیا فرصتی برای مذاکره و بررسی ادعا و 
درخواست الکس صورت خواهد گرفت یا خیر. پیشنهادی 1۰۰ میلیون دلاری 
برای در اختیار گرفتن باشگاه پرسپولیس قطعاً یک اتفاق بزرگ در فوتبال 
ایران محسوب می شود و بعید به نظر می رسد چنین موقعیتی نصیب هر 
فرد متمولی ولو با هزینه ای گزاف برای خریداری آن فراهم شود. حالا باید 
دید چنین فضایی برای فردی به عنوان هوادار مقیم خارج ولو متمول نیز 
فراهم می شود یا خیر. در حال حاضر هر بلوک مدیریتی پرسپولیس )شامل 
51 درصد( کمی بیشتر از 2 هزار و 7۰۰ میلیارد تومان قیمت گذاری شده که 

این مبلغ پیشنهادی حدود 5۴ درصد قیمت پیشنهادی است.

یک سرمایه دار ایرانی مقیم کانادا درخواست داد

پیشنهاد خرید پرسپولیس از آن سوی آب ها

باشگاه پرسپولیس

منچستر یونایتد امشب به مصاف بارسلونا می رود

نمایش بزرگ در تئاتر  رؤیاها

خبر

جهنم آنفیلد؛ بهشت رئال مادرید

حساس ترین دیدار هفته لیگ قهرمانان اروپا با شکست سنگین 
5-2 لیورپول مقابل رئال مادرید همراه بود. درحالی که قرمزهای 
آنفیلد تا به حال در بازی های خانگی خود در رقابت های مختلف 
اروپایی بیشتر از 3 گل دریافت نکرده بودند، با 5 گل توسط رئال 
مادرید گلباران شدند.این باخت همچنین سنگین ترین شکست  
رقابت های اروپایی لیورپول بعد از باخت 5-1 مقابل آژاکس در 
آمستردام محسوب می شود.رئال مادرید هم با کامبکی رؤیایی  به 
اولین  تیم تاریخ لیگ قهرمانان اروپا تبدیل شد  که شکست 2-۰ را 
با کامبک 5-2 جبران می کند.کریم بنزما ستاره فرانسوی رئال که 
در اوج آمادگی به سر می برد، متخصص گلزنی به لیورپول است و 
در این بازی هم با به ثمر رساندن 2 گل دیگر مقابل لیورپول، با 6 
گل زده و در حالی که تا به حال هیچ بازیکنی موفق به ثبت 6 گل 
مقابل لیورپول نشده بود، رکورد جدیدی از خود به جای گذاشت.

همچنین در دیگر دیدار لیگ قهرمانان اروپا ناپولی موفق شد با 2 
گل آینتراخت فرانکفورت را شکست دهد.

سرنوشت یکی از تیم های صعود کننده 
به مرحله یک چهارم نهایی لیگ اروپا 
امشب در اولدترافورد مشخص می شود.
در حالی که بازی رفت دو تیم بارسلونا و 
منچستریونایتد در نیوکمپ به تساوی 
کشیده شد، جنگ بین ژاوی و تن هاخ 
به تئاتر  رؤیاها کشیده شد تا این دو تیم 
امشب در دومین بازی خود برای بقا 
در لیگ اروپا تلاش کنند.این بازی در 
حالی امشب برگزار می شود که درست 
یک هفته پیش و در بازی رفت، دو تیم  
به نتیجه 2-2 رضایت دادند و درحالی 
که بارسلونا با هفت گل خورده، در لالیگا 
رکورددار کلین شیت بود با تغییرات 
ژاوی در خط دفاعی 2 گل از شیاطین 
سرخ دریافت کرد.در بازی رفت که 
به میزبانی بارسلونا و با حضور پرشور 
هواداران کاتالان ها برگزار شد جدال 
دو تیم در نیمه اول برنده داشت اما 
مارکوس آلونسو در دقیقه 5۰ بارسا را پیش 
انداخت، این برتری اما 3 دقیقه بیشتر 
طول نکشید و رشفورد در دقیقه 53، بازی 

را به تساوی کشاند.در ادامه ژول کنده  
در دقیقه 7۰ با گل به خودی، منچستر 
را پیش انداخت اما رافینیا در دقیقه 76 
گل مساوی را به ثمر رساند تا بازی رفت 
دو تیم با یک امتیاز نیوکمپ را ترک 
کنند.  حالا امشب درحالی سرنوشت 
تیم صعود کننده مشخص خواهد شد 
که در چهار دیدار اخیر این دو تیم سهم 
بارسلونا 2  و سهم شیاطین سرخ 1 برد و 
یک تساوی بوده است. شاگردان تن 
هاخ در آخرین بازی خود و در جریان 
لیگ جزیره با 3 گل لستر سیتی را در هم 
کوبیدند و هم اکنون با ۴9 امتیاز در رده 
سوم لیگ برترانگلیس قرار دارند، در آن 
سوی میدان هم شاگردان ژاوی هرناندز 
آخرین بازی خود را با 2 گل مقابل کادیز 
پشت سر گذاشتند و با 59 امیتاز در صدر 
جدول لالیگا جولان می دهند تا هر دو 
تیم با پیروزی به استقبال دیدار حساس 
امشب بروند.اما به نظر می رسد با توجه 
به کارت زرد دوم گاوی در بازی رفت  و 
محرومیت او در بازی امشب و همچنین 
مصدومیت عثمان دمبله و پدری کفه 
ترازو به نفع  شیاطین سرخ سنگین تر 
است و بارسا باید برای صعود رول سخت 
تری را در تئاتر رؤیاها بازی کند. به جز 
دوئل یونایتد و بارسا، امشب 7مسابقه 
دیگر هم در لیگ اروپا برگزار می شود.

لیگ قهرمانان اروپا

فائزه زمانی
روزنامه نگار


